

Noida on procurement system of Govt. of Assam from eligible bidders for "Bidding of Flow Meter" (Tender No. AGCL/GMB/PMC-GHT/FLOW METER/2021/15 dtd. 01.02.2021) & Please visit [www.assamtenders.gov.in](http://www.assamtenders.gov.in) for details. Also visit [www.assamgas.org](http://www.assamgas.org) and [www.vcsquality.com](http://www.vcsquality.com) for corrigendum etc.

MANAGING DIRECTOR  
Assam Gas Company Limited,  
Head C&P  
VCS Quality Services Pvt. Ltd.  
Noida- UP

NO. ELE.18/2021/7

**NOTICE INVITING TENDER**

06.02.2021

The Chief Electoral Officer, Govt. of Assam invites proposals from the reputed firms having experience of supply of wheelchairs with prescribed specifications and quantity within the stipulated time. Tender and necessary details will be available on the e-Tendering portal <https://assamtenders.gov.in> on 6th February, 2021. Last date of closing of the tender is 16th February, 2021.

Sd/-

**Chief Electoral Officer, Assam  
Election Department, 4th floor, Block-C  
Assam Secretariat, Guwahati - 781006**

Janasanyog /CF/ 4595/20

**A 16-year-old student of class X die suicide in house in Vikarabad district of Telangana; allegedly his school teacher a him not to come to school, he said on Saturday. incident happened Kulkachei mandal of district and the boy's parents for him hangi in his room Friday. In a note purported written by him, the bc said he took the extreme step as his teacher threatened him if he came to school, he said. When went to the school two days ago, the boy was told by the teacher to bring a letter signed by his parents for attending classes. PTI**

**Constable flees with rifle in MP**

**A police constable fled with a rifle and ammunition in Guna in Madhya Pradesh after accusing superiors of harassing him with a slew of cases including under the SC/ST Act and molestation police officials said on Saturday. PTI**

**Baroda U.P. Bank**

Regional Office: 117/N/26, Kakadeo, Kanpur

**AUCTION NOTICE**

Whereas Authorized Officer of bank has issued notice under SARFAESI Act 2002 and thereafter has taken constructive possession of the charged/hypothecated / mortgaged property and has decided to sale the property described herein below on, "AS IS WHEREIS AND WHAT IS AND WHATEVER THERE IS BASIS". under rule 8 and 9 of the security interest (Enforcement) Rules, 2002.

**TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION**

1. For participation in the auction by inviting tenders in sealed cover, the intending bidders will have to submit their offer alongwith details of deposit of earnest money on date of auction between 11 A.M. to 2 P.M. and the same will be opened at 3 P.M. on same day by the Authorized Officer at our Regional Office. 2. Earnest money 10% of the Reserve Price of the property will be accepted through NEFT/DD (Payable at Kanpur)/Cash with KYC in our A/c No.5671020000290, A/c Name- R.O SUNDRY SARFAESI IFSC- BARBOBUPGBX, which is refundable if the bidder is not successful. 3. The Successful bidder shall have to deposit 25% of the bid amount of the sale price (including the EMD already paid) on same day of the acceptance of bid price by the authorized officer. Payment to be made in the form of cash or bankers cheque/DD drawn in favour of Authorized Officer Baroda U.P Bank, payable at Kanpur, and in the event of default in the deposit of the aforesaid 25% (including EMD) of the amount of the sale price, the earnest deposit shall be forfeited. 4. The balance amount of the purchase price shall be paid by the purchaser to the Authorized Officer on or before the fifteenth day of confirmation of sale of the immovable/ movable property. However in default of payment of the balance amount as aforesaid, the deposit already made shall be forfeited and the property shall be resold, and the defaulting purchaser shall forfeit all claim to the property or to any part of the sum for which it may be subsequently sold. 5. The successful bidder would bear the charges/ fees payable for, such as stamp duty, registration fee etc as applicable as per law, property tax or any other dues of the Govt. or anybody in respect of the property under sale. 6. The authorized officer will not be held responsible for any charge lien, incumbrance, power dues & water dues. 7. The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject any bid or adjourn/postpone the same without assigning any reasons thereof. 8. The sale is subject to confirmation by the bank. 9. For inspection of the property and for ascertaining the details of property intending bidder may contact the branch office of Baroda U.P Bank as mentioned below during office hours. 10. This publication notice will be treated as a notice to related to borrowers or the mortgagers/ Guarantors of below loan account for 30 days to sale the properties.

Sl. No.	Name of Borrowers /Guarantor	Owner of the Property	Description of the Property	Outstanding Dues Rs Demand Notice	Date of Possession	Reserve Price	Place, Date & Time of Auction
<b>SAKET NAGAR - 7310108574</b>							
1.	<b>Borrowers:</b> Mr. Mahesh Mishra S/o Mr. Awadhesh Mishra  <b>Guarantor:</b> Mr. Sanket Malviya	Mr. Mahesh Mishra S/o Mr. Awadhesh Mishra	property consisting of Residential Property on Complete part of third Floor built over plot no. 128/553, Block-Y, Kidwai Nagar, Kanpur admeasuring covered area 108.60 Sq. meter of which undivided land share is 41.80 Sq. meter <b>Boundaries: East: House No. 505 West: 40 ft. Road North: Plot No. 899 South: Plot No. 868</b>	Rs. 27,84,200.00 (Intt. upto 30.06.2019 + Other Charges Demand Notice 24.10.2019	09.10.2020	Rs. 39.90 Lacs	Regional Office, Kanpur 12.03.2021 3.00 PM
<b>VIJAI NAGAR BRANCH - 7310108588</b>							
2.	<b>Borrowers:</b> Mr. Prashant Kumar Singh & Mr. Praven Kumar Singh S/o Mr. Tara Prasad Singh  <b>Guarantor:</b> Mr. Ankit Kumar	Mr. Prashant Kumar Singh S/o Mr. Tara Prasad Singh & Mr. Praven Kumar Singh S/o Mr. Tara Prasad Singh	House No. 3/139, B-1, Block-F, Yojana-40, Panki, Kanpur Nagar Area: 200.32 Sq. meter <b>Boundaries: East: Plot No. 3/139-A West: 6 Met. Road North: Plot No. 3/139-B South: Plot No. 3/139-B-2</b>	Rs. 22,07,916.00 (Intt. upto 23.01.2017 + Other Charges Demand Notice 27.02.2017	23.05.2017	Rs. 56.57 Lacs	Regional Office, Kanpur 3.00 PM
<b>SANIGAWAN - 7310108577</b>							
3.	<b>Borrowers:</b> Mr. Dinesh Kumar Shukla S/o Late Babu Ram Shukla <b>Guarantor:</b> 1. Mr. Umesh Kumar Shukla 2. Shanti Devi Shukla	Mr. Umesh Kumar Shukla S/o Late Babu Ram Shukla	House No. 158 (new), 12E (Old), Tiwaripur-1, Jajmou, Kanpur Nagar-208007 Area: 309.54 Sq. mtr. <b>Boundaries: East: 25ft Road West: House No. 162 Sunderial Pal North: House No. 159 South: House No. 157</b>	Rs. 6,76,001.00 (Intt. upto 30.06.2019 + Other Charges Demand Notice 24.12.2019	27.07.2020	Rs. 54.74 Lacs	Regional Office, Kanpur 12.03.2021 3.00 PM
<b>CHAUBEYPUR BRANCH - 7310108539</b>							
4.	<b>Borrowers:</b> M/s Guru Kripa Namkeen Udhog <b>Prop.:</b> Mr. Bhorey Lal Gupta <b>Guarantor:</b> 1. Mr. Brij Mohan Singh 2. Renu Gupta	Smt. Renu Gupta W/o Mr. Bhorey Lal Gupta	Eq. Mort. of following securities House constructed on Gata No. 519 Area: 0.20 Hect. Situated at Chaubeypur Kalan Teh. Bilhaur, Kanpur Nagar <b>Boundaries: East: Land of Dhruv Shanker West: Land of Ramnaresh North: Kachha Rasta South: Plot of Babli</b>	Rs. 8,21,763.88 (Intt. upto 29.02.2020 + Other Charges Demand Notice 02.09.2020	21.11.2020	Rs. 16.85 Lacs	Regional Office, Kanpur 12.03.2021 3.00 PM
5.	<b>Borrowers:</b> M/s Shukla Sales <b>Prop.:</b> Mr. Ashish Shukla <b>Guarantor:</b> 1. Mr. Arun Kumar Shukla 2. Mr. Narendra Kumar Shukla	Mr. Ashish Kumar Shukla and Mr. Narendra Kumar Shukla	Arazi No. 303 Vill. Chaubeypur Kalan P.O. Chaubeypur, Kanpur Area: 204.92 Sq.mtr. <b>Boundaries: East: Plot of Vijay Krishna West: Bela Road North: Plot of Vijay Krishna South: Plot of Raj Kumar Dixit</b>	Rs. 3,39,571.00 (Intt. upto 11.12.2020 + Other Charges Demand Notice 23.09.2020	11.12.2020	Rs. 17.60 Lacs	Regional Office, Kanpur 12.03.2021 3.00 PM

Date: 06.02.2021

Authorised Officer, Baroda U.P. Bank

के माध्यम से अथवा कार्यालय अथवा में मंडल रेल प्रबन्धक (वाणिज्य) के कार्यालय में संपर्क कर सकते हैं। इच्छुक पार्टियां अपना प्रस्ताव अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय मंडल रेल प्रबन्धक (वाणिज्य) इज्जतनगर, पूर्वोत्तर रेलवे, बरेली उ.प्र. 243122 को दिनांक 26.02.2021 तक भेज सकते हैं। यह रेलवे की वेबसाइट [www.ner.Indianrailways.gov.in](http://www.ner.Indianrailways.gov.in) पर भी देखी जा सकती है।

वरि. मण्डल वाणिज्य प्रबन्धक,  
मुजाधि/वाणिज्य=73 इज्जतनगर

यात्री सुविधा सम्बन्धित शिकायत हेतु  
मो. नं. 09794845955 पर एसएमएस करें।  
द्वेष में बोली/सिगरेट न पियें

नग दुकानों को नीलामी की जायेगी। बोली से पूर्व रु. 50000=00 (रु. पचास हजार) जमानत धनराशि के रूप में नगद/बैंक ड्राफ्ट के माध्यम से जो "कृषि उत्पादन मण्डी समिति बांदा" के पक्ष में देय होगा, जमा कर बोली में भाग ले सकता है।

4-ग्रामीण अवस्थापना केन्द्र मंटौध में निर्मित 01 नग दुकान की नीलामी की जायेगी। बोली से पूर्व रु. 10000=00 (रु. दस हजार) जमानत धनराशि के रूप में नगद/बैंक ड्राफ्ट के माध्यम से जो "कृषि उत्पादन मण्डी समिति बांदा" के पक्ष में देय होगा, जमा कर बोली में भाग ले सकता है।

उपरोक्त सभी दुकानों/गोदामों के आवंटन में उ.प्र. सरकार के आरक्षण नियमों के अनुसार किये जायेंगे। नीलामी से सम्बन्धित नियम एवं शर्तों की जानकारी हेतु कार्य दिवस में कार्यालय/नोटिस बोर्ड पर पढ़ी एवं देखी जा सकती हैं।

सचिव

कृषि उत्पादन मण्डी समिति बांदा

नगर मजिस्ट्रेट/सभापति

कृषि उत्पादन मण्डी समिति बांदा

बड़ौदा यू.पी. बैंक		नीलामी सूचना					
क्षेत्रीय कार्यालय : 117/एन/26, काफादेव, कानपुर							
<p><b>सिक्वोरिटी इजोजेशन एण्ड रीकांस्ट्रक्शन ऑफ फाइनेंसियल एसोसिएट्स एंड इन्फोस्मूट ऑफ सिक्वोरिटी इन्स्ट्रुमेंट्स रूल 2002</b> के अंतर्गत अचल सम्पत्ति की नीलामी बैंक के अधिकृत अधिकारी द्वारा उपरोक्त एक्ट के अन्तर्गत निम्नलिखित बकायेदारों को पहले डिमाण्ड नोटिस जारी किया गया तदोपरान्त बैंक के पक्ष में अचल सम्पत्तियों का सांकेतिक कब्जा ले लिया गया। बैंक द्वारा निम्न वर्णित अचल सम्पत्ति को "दि सिक्वोरिटी इन्स्ट्रुमेंट्स (इन्फोस्मूट) 2002 के रूल 8 एवं 9 के अन्तर्गत "जहाँ है जैसी है और जो कुछ है" के सिद्धांत पर नीलामी करने का निर्णय लिया गया है। नीलामी की शर्तें: 1. मुहरबंद प्रस्ताव इच्छुक आवेदक द्वारा नीलामी स्थल पर प्रातः 11 बजे से 2 बजे तक प्राप्त किये जायेंगे तथा उसी दिन सांय 3 बजे अधिकृत अधिकारी द्वारा खोले जायेंगे। 2. नीलामी में भाग लेने वाले इच्छुक आवेदकों को "रिजर्व प्राइस" का 10 प्रतिशत धनराशि एनईएफटी/ड्राफ्ट कानपुर पर देय/नगद के.वाई.सी. सहित हमारे खाता सं. 56710200000290 नामे R.O SUNDRY SARFAESI IFSC-BARBOBUPGBX, में जमा करना होगा जो कि प्रस्ताव मंजूर न होने की दशा में वापस होगी। 3. नीलामी में सफल आवेदनकर्ता को अधिकतम बोली की धनराशि का 25 प्रतिशत (निविदा राशि मिलाकर) तुरन्त जमा करना होगा धनराशि का भुगतानकेवल नगद/बैंकर्स चेक/ड्राफ्ट अधिकृत अधिकारी "बड़ौदा यू.पी.0 बैंक" के नाम कानपुर पर देय, के माध्यम से सम्बन्धित शाखा में जमा करना होगा। यह धनराशि उपरोक्तनुसार जमा न किये जाने की स्थिति में निविदा राशि बैंक द्वारा जब्त कर ली जायेगी तथा सम्पत्ति की नीलामी पुनः की जायेगी। 4. अधिकतम बोली की शेष नीलामी क्रेता द्वारा अधिकृत अधिकारी के पक्ष में 15 वें दिवस तक जमा की जा सकती है ऐसा न होने की स्थिति में नीलामी क्रेता द्वारा जमा की गयी धनराशि जब्त कर ली जायेगी तथा अचल सम्पत्ति की नीलामी पुनः की जायेगी। 5. सफल नीलामी क्रेता को स्टाम्प खयूटी पंजीकरण शुल्क सम्पत्ति कर अथवा राज्य सरकार आदि को देय धनराशि स्वयं वहन करना होगा। 6. अधिकृत अधिकारी की किसी भी प्रकार के चार्जज लियन (Lien) भार (Encumbrance) विद्युत विभाग अथवा जल विभाग के बकाये आदि के सम्बन्ध में कोई जिम्मेदारी नहीं होगी। 7. अधिकृत अधिकारी को बिना कारण बताये नीलामी के सम्बन्ध में किसी बोली को रद्दीकार अथवा निरस्त करने का पूर्ण अधिकार रहेगा। 8. नीलामी बैंक की पुष्टि (Confirmation) के आधार पर होगी। 9. अचल सम्पत्ति के निरीक्षण अथवा अन्य जानकारी हेतु इच्छुक आवेदनकर्ता बैंक की सम्बन्धित शाखा में किसी भी कार्य दिवस कार्य दिवस के भीतर संपर्क कर सकते हैं। 10. यह प्रकाशन सूचक निम्नलिखित ऋण खातों से सम्बन्धित ऋणधारकों/बंधककर्ता/जमानतदारों हेतु उक्त तिथि तक बिक्री करने हेतु 30 दिनों का नोटिस समझा जायेगा।</p>							
क्र. सं.	ऋणी/जमानतकर्ता का नाम	सम्पत्ति के मालिक का नाम	सम्पत्ति का विवरण	बकाया धनराशि रु. डिमांड नोटिस	कब्जे की तिथि	रिजर्व प्राइस	नीलामी की तिथि व समय
<b>साकेत नगर शाखा - 7310108574</b>							
1.	ऋणी: श्री महेश मिश्रा पुत्र श्री अवधेश मिश्रा  जमानतकर्ता: श्री संवेत मालवीय	श्री महेश मिश्रा पुत्र श्री अवधेश मिश्रा	सम्पत्ति जिसमें शामिल आवासीय सम्पत्ति प्लॉट सं. 128/553 पर निर्मित सम्पूर्ण तीसरी मंजिल वाई ब्लाक किदवई नगर कानपुर पर स्थित है। क्षेत्रफल: 108.60 वर्ग मी. जिसमें अभिवाजित भूमि का हिस्सा 41.80 वर्ग मी. चौहद्दी: पूर्व: मकान सं. 505, पश्चिम: 40 फिट सड़क, उत्तर: प्लॉट सं. 899, दक्षिण: प्लॉट सं. 868	रु. 27,84,200.00 (30.06.2019 तक ब्याज + अन्य व्यय सहित) डिमांड नोटिस दिनांक 24.10.2019	09.10.2020	रु. 39.90 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय कानपुर 12.03.2021 समय: 3.00 PM
<b>विजय नगर शाखा - 7310108588</b>							
2.	ऋणी: श्री प्रशांत कुमार सिंह एवं श्री प्रवीन कुमार सिंह पुत्र श्री तारा प्रसाद सिंह  जमानतकर्ता: श्री अंकित कुमार	श्री प्रशांत कुमार सिंह पुत्र श्री तारा प्रसाद सिंह एवं श्री प्रवीन कुमार पुत्र श्री तारा प्रसाद सिंह	मकान सं. 3/139, बी-1, ब्लाक-एफ, योजना सं-40, पनकी कानपुर नगर क्षेत्रफल: 200.32 वर्ग मी. चौहद्दी: पूर्व: प्लॉट सं. 3/139-ए पश्चिम: 6 मीटर सड़क उत्तर: प्लॉट सं. 3/139-बी दक्षिण: प्लॉट सं. 3/139-बी-2	रु. 22,07,916.00 (23.01.2017 तक ब्याज + अन्य व्यय सहित) दिनांक 27.02.2017	23.05.2017	रु. 56.57 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय कानपुर 12.03.2021 समय: 3.00 PM
<b>सनिगावा शाखा - 7310108577</b>							
3.	ऋणी: श्री दिनेश कुमार शुक्ला पुत्र स्व. बाबू राम शुक्ला  जमानतकर्ता: 1. श्री उमेश कुमार शुक्ला 2. शांति देवी शुक्ला	श्री उमेश कुमार शुक्ला पुत्र स्व. बाबू राम शुक्ला	मकान सं. 158 (बया), 12 ई (पुराना) तिवारीपुर-1, जाजमऊ, कानपुर नगर - 208007 क्षेत्रफल: 309.54 वर्ग मी. चौहद्दी: पूर्व: 25 फिट सड़क, पश्चिम: सुन्दर लाल पाल का मकान सं. 162 उत्तर: मकान सं. 159, दक्षिण: मकान सं. 157	रु. 6,76,001.00 (30.06.2019 तक ब्याज + अन्य व्यय सहित) डिमांड नोटिस दिनांक 24.12.2019	27.07.2020	रु. 54.74 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय कानपुर 12.03.2021 समय: 3.00 PM
<b>चौबेपुर शाखा - 7310108539</b>							
4.	ऋणी: मेसर्स गुरु कृपा नमकीन अद्योग प्रो. श्री भूरे लाल गुप्ता  जमानतकर्ता: 1. श्री बृज मोहन सिंह 2. रेनु गुप्ता	श्रीमती रेनु गुप्ता पत्नी श्री भूरे लाल गुप्ता	निम्नलिखित सामान्य बंधक सम्पत्ति गाटा सं. 519 मकान सं. पर निर्मित, क्षेत्रफल: 0.20 हेक्टेयर चौबेपुर कलां, तहसील बिल्लौर, कानपुर नगर में स्थित है। चौहद्दी: पूर्व: ध्रुव शंकर की भूमि, पश्चिम: राम नरेश की भूमि, उत्तर: कच्चा रास्ता, दक्षिण: बबली का प्लॉट	रु. 8,21,763.80 (29.02.2020 तक ब्याज + अन्य व्यय सहित) डिमांड नोटिस दिनांक 02.09.2020	21.11.2020	रु. 16.85 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय कानपुर 12.03.2021 समय: 3.00 PM
5.	ऋणी: मेसर्स शुक्ला सेल्स प्रो. श्री आशीष शुक्ला  जमानतकर्ता: 1. श्री अरूण कुमार शुक्ला 2. श्री नरेन्द्र कुमार शुक्ला	श्री आशीष कुमार शुक्ला एवं श्री नरेन्द्र कुमार शुक्ला	अराजी सं. 303, ग्राम चौबेपुर कलां पो. चौबेपुर, कानपुर क्षेत्रफल: 204.92 वर्ग मी. चौहद्दी: पूर्व: विजय कृष्णा का प्लॉट पश्चिम: बेला रोड़ उत्तर: विजय कृष्णा का प्लॉट दक्षिण: राज कुमार का प्लॉट	रु. 3,39,571.00 (11.12.2020 तक ब्याज + अन्य व्यय सहित) डिमांड नोटिस दिनांक 23.09.2020	11.12.2020	रु. 17.60 लाख	क्षेत्रीय कार्यालय कानपुर 12.03.2021 समय: 3.00 PM
दिनांक: 06.02.2021				अधिकृत अधिकारी, बड़ौदा यू.पी.0 बैंक			